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28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Torneo 28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B 2001006B

Luogo Montecatini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2019 - 30-12-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - BALLISTA G. - GIORGETTI G.

Partecipanti 47

Sito Internet

Adinolfi Enrico

1Perogio Lorenzo

2
Mammi Ottavio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 2N Adinolfi Enrico 5.5 ITA 19.0021.0014.0018.501755 1712 2114 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 2 1N Perogio Lorenzo 5.0 ITA 20.0022.0014.5017.251812 1721 1995 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1969

3 43 3N Mammi Ottavio 4.5 ITA 17.5019.5013.5014.501510 1715 1908 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

4 17 1N Giorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 15.5018.0011.5013.251727 1685 1906 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1958

5 4 2N Davini Andrea 4.0 ITA 20.5022.5015.0013.001799 1721 1847 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1996

6 15 NC Tacconi Antonio 4.0 ITA 19.5022.0014.5013.751729 1663 1816 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1965

7 14 CM Tamburini Lorenzo 4.0 ITA 18.5020.5013.5012.001734 1717 1843 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

8 7 1N Spada Dario 4.0 ITA 17.0019.0013.0011.501762 1688 1813 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

9 20 2N Di Maulo Alessandra 4.0 ITA 16.5018.5012.0010.501712 1599 1725 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2005

10 11 1N Bagaglia Riccardo 4.0 ITA 13.5015.0010.009.50 1755 1580 1706 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

11 18 2N Gnetti Paolo 4.0 ITA 12.5012.509.50 8.00 1715 1584 1657 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 1 0 1982

12 6 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA 19.5022.5015.0012.751768 1661 1719 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

13 13 1N Palozza Flavio 3.5 ITA 19.0020.5013.509.25 1749 1691 1749 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

14 21 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA 19.0020.5014.009.50 1710 1664 1722 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2003

15 22 1N Bechelli Flavio 3.5 ITA 19.0020.5014.5010.501708 1660 1718 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

16 28 NC Rondelli Roberto 3.5 ITA 16.0018.0011.508.00 1669 1745 1802 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

17 29 2N Bonelli Federico 3.5 ITA 14.5017.0011.009.75 1665 1709 1794 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 2005

18 23 2N Beliman Alexandro 3.5 ITA 14.5016.0010.508.25 1704 1572 1657 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2010

19 27 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA 14.0015.5010.007.75 1674 1602 1687 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1955

20 33 2N Masera Lorenzo 3.0 ITA 18.5020.5013.008.00 1629 1729 1730 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

21 16 1N Della Rocca Giorgio 3.0 ITA 16.5016.5011.007.50 1727 1609 1682 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1964

22 47 NC Viti Matteo 3.0 ITA 17.5017.5013.507.00 1386 1718 1647 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 1 0 2010

23 37 2N Bechelli Gregorio 3.0 ITA 17.5019.5013.508.50 1577 1721 1722 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

24 40 NC Ruggiero Alessandro 3.0 ITA 17.0019.0012.507.75 1568 1747 1748 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 2007

25 12 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA 17.0019.0012.509.50 1753 1611 1611 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 1959

26 9 2N Celati Sara Duse Elena3.0 ITA 16.0018.0012.507.75 1757 1658 1659 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1998

27 38 3N Montorfano Carlo 3.0 ITA 15.5016.5011.506.50 1575 1673 1674 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

28 8 1N Diamante Roberto 3.0 ITA 14.0016.0010.507.50 1758 1608 1609 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1953

29 25 2N Addivinola Antonio 3.0 ITA 13.5014.508.50 5.00 1686 1544 1572 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

30 46 NC Datola Leonardo 2.5 ITA 19.0022.0014.508.25 1437 1697 1468 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

31 1 CM Cosenza Gianni 2.5 ITA 18.0020.0013.507.25 1835 1696 1640 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1947

32 41 2N Campidonico Carlo 2.5 ITA 18.0018.0012.505.00 1560 1747 1599 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1955

33 24 2N Colombini Lucio 2.5 ITA 16.5018.0012.005.75 1703 1648 1591 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1984

34 31 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 15.0017.0011.006.00 1650 1772 1716 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1956

35 3 CM Berrada Abderrahim 2.5 SUI 13.0013.009.50 3.00 1808 1642 1493 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1962

36 5 1N Dini Massimiliano 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1798 1622 1474 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1971

37 19 NC Valastro Mario 2.0 ITA 17.5018.5012.503.50 1713 1644 1520 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

38 32 2N Shadram Eshagh 2.0 ITA 14.5016.5010.504.00 1643 1733 1609 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

39 45 NC Artissi Albert 2.0 ITA 14.0014.0010.502.25 1457 1652 1413 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 2010

40 26 2N Lugli Daniele 2.0 ITA 14.0015.009.50 3.00 1680 1645 1520 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2006

41 44 NC Artissi Sabina 2.0 ITA 14.0014.0010.502.50 1461 1640 1401 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 1 0 2009

42 39 1N Capossela Fabio 2.0 ITA 12.5014.009.00 3.50 1570 1675 1551 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1961

43 30 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 13.5013.509.50 2.50 1657 1611 1463 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 1 1970

44 34 NC Soremic Giacomo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1594 1739 1614 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 2002

45 36 CM Coqueraut Jean Dominique1.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1589 1709 1470 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1950

46 42 1N Coqueraut Lodewyk 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1518 1663 929 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1948

47 35 2N Zanella Catia Pia 0.5 ITA 11.0011.007.00 1.50 1590 1733 1460 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Addivinola Antonio ITA CAM SA 1686 1544 1572 1970 M 2800514 131129

10 2N Adinolfi Enrico ITA CAM SA 1755 1712 2114 2003 M 2825991 162824

45 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1457 1652 1413 2010 M 2880780 178203

44 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1461 1640 1401 2009 F 2880798 178204

11 1N Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1755 1580 1706 1982 M 888079 146981

30 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1657 1611 1463 1970 M 809314 122430

22 1N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1708 1660 1718 2004 M 2816445 156807

37 2N Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1577 1721 1722 2001 M 2826408 146648

23 2N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1704 1572 1657 2010 M 28512413 183002

3 CM Berrada Abderrahim SUI SU 1808 1642 1493 1962 M 1317865

29 2N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1665 1709 1794 2005 M 2891650 179006

41 2N Campidonico Carlo ITA TOS LI 1560 1747 1599 1955 M 892807 106983

39 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1570 1675 1551 1961 M 844470 122349

9 2N Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1757 1658 1659 1998 F 880264 138430

27 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1674 1602 1687 1955 M 809977 100506

24 2N Colombini Lucio ITA TOS SI 1703 1648 1591 1984 M 2808035 144196

36 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1589 1709 1470 1950 M 811343 102811

42 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1518 1663 929 1948 M 814229 102815

1 CM Cosenza Gianni ITA CAM NA 1835 1696 1640 1947 M 815900 114262

46 NC Datola Leonardo ITA TOS PT 1437 1697 1468 1979 M 2807039 157817

4 2N Davini Andrea ITA TOS LU 1799 1721 1847 1996 M 2800301 153609

16 1N Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1727 1609 1682 1964 M 849430 106354

12 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1753 1611 1611 1959 M 818011 106748

20 2N Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1712 1599 1725 2005 F 2831932 161871

8 1N Diamante Roberto ITA TOS PT 1758 1608 1609 1953 M 835390 106017

5 1N Dini Massimiliano ITA TOS PT 1798 1622 1474 1971 M 822639 109880

6 CM Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1768 1661 1719 1952 M 2891013 179005

17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1727 1685 1906 1958 M 2829628 162865

18 2N Gnetti Paolo ITA LIG SP 1715 1584 1657 1982 M 842370 114118

26 2N Lugli Daniele ITA EMI MO 1680 1645 1520 2006 M 2837175 167367

43 3N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1510 1715 1908 2009 M 2852360 173695

33 2N Masera Lorenzo ITA MAR AN 1629 1729 1730 2001 M 885223 143637

21 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1710 1664 1722 2003 M 2844317 134435

38 3N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1575 1673 1674 1987 M 373199356163046

13 1N Palozza Flavio ITA LAZ RM 1749 1691 1749 2005 M 2815740 158180

31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1650 1772 1716 1956 M 809365 102309

2 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1812 1721 1995 1969 M 826600 110102

28 NC Rondelli Roberto ITA EMI FE 1669 1745 1802 1974 M 857840 135946

40 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1568 1747 1748 2007 M 2831134 165128

32 2N Shadram Eshagh ITA LIG SP 1643 1733 1609 1958 M 2836730 169105

34 NC Soremic Giacomo ITA TOS FI 1594 1739 1614 2002 M 2855793 171556

7 1N Spada Dario ITA LAZ RM 1762 1688 1813 2005 M 2839372 168210

15 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1729 1663 1816 1965 M 845019 131275

14 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1734 1717 1843 1963 M 814067 103658

19 NC Valastro Mario ITA SIC SR 1713 1644 1520 1958 M 838020 120128

47 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1386 1718 1647 2010 M 2874364 177299

35 2N Zanella Catia Pia ITA TOS PT 1590 1733 1460 1961 F 2810676 135650
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

31 1 CM Cosenza Gianni 2.5 ITA | 24 B Â½ | 26 N 1 | 14 B 0 | 17 B Â½ | 29 N Â½ | 28 N 0 | 0

2 2 1N Perogio Lorenzo 5.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 0

35 3 CM Berrada Abderrahim 2.5 SUI | 26 B Â½ | 40 N 0 | 31 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 32 N 1 | -1

5 4 2N Davini Andrea 4.0 ITA | 27 N 1 | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 1 | 10 N 0 | -2

36 5 1N Dini Massimiliano 2.5 ITA | 28 B 0 | 32 N 0 | 36 B 0 | 0 1 | 41 N 1 | 31 B Â½ | 1

12 6 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA | 29 N Â½ | 43 B 1 | 21 N 0 | 33 B 1 | 16 N 1 | 17 B 0 | 0

8 7 1N Spada Dario 4.0 ITA | 30 B 1 | 22 N 0 | 28 B 1 | 31 N 1 | 14 B 0 | 21 B 1 | 2

28 8 1N Diamante Roberto 3.0 ITA | 31 N Â½ | 29 B Â½ | 41 N Â½ | 37 B 0 | 33 N Â½ | 39 B 1 | 0

26 9 2N Celati Sara Duse Elena 3.0 ITA | 32 B 1 | 28 N Â½ | 40 B Â½ | 22 N 0 | 31 B 1 | 18 N 0 | 0

1 10 2N Adinolfi Enrico 5.5 ITA | 33 N 1 | 41 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 0

10 11 1N Bagaglia Riccardo 4.0 ITA | 34 B 0 | 36 N 1 | 32 B 1 | 47 N Â½ | 23 B Â½ | 40 N 1 | 0

25 12 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA | 35 N Â½ | 31 B Â½ | 43 N Â½ | 29 B Â½ | 27 N Â½ | 37 B Â½ | 0

13 13 1N Palozza Flavio 3.5 ITA | 36 B 1 | 34 N 1 | 22 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 23 N Â½ | 0

7 14 CM Tamburini Lorenzo 4.0 ITA | 37 N Â½ | 35 B 1 | 1 N 1 | 15 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 0 | 0

6 15 NC Tacconi Antonio 4.0 ITA | 38 B 1 | 46 N 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 0

21 16 1N Della Rocca Giorgio 3.0 ITA | 39 N 1 | 47 B 1 | 10 B 0 | 40 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 1

4 17 1N Giorgi Ezio Alberto 4.5 ITA | 40 B Â½ | 24 N 1 | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 46 B 1 | 6 N 1 | 0

11 18 2N Gnetti Paolo 4.0 ITA | 41 N 0 | 37 B 1 | 47 N 0 | 0 1 | 32 B 1 | 9 B 1 | 1

37 19 NC Valastro Mario 2.0 ITA | 42 B 1 | 2 N 0 | 34 B 1 | 4 N 0 | 40 B 0 | 38 N 0 | 0

9 20 2N Di Maulo Alessandra 4.0 ITA | 43 N 0 | 33 B Â½ | 35 N 1 | 41 B 1 | 37 N 1 | 15 B Â½ | 0

14 21 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA | 44 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | 47 B 1 | 7 N 0 | 0

15 22 1N Bechelli Flavio 3.5 ITA | 45 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 15 N Â½ | 43 B 0 | 0

18 23 2N Beliman Alexandro 3.5 ITA | 46 B 0 | 38 N Â½ | 44 B 1 | 45 N 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 0

33 24 2N Colombini Lucio 2.5 ITA | 1 N Â½ | 17 B 0 | 33 N 0 | 38 N 1 | 45 B 1 | 29 B 0 | 0

29 25 2N Addivinola Antonio 3.0 ITA | 2 B 0 | 42 N 1 | 45 B Â½ | 46 N 0 | 30 B 1 | 47 N Â½ | 0

40 26 2N Lugli Daniele 2.0 ITA | 3 N Â½ | 1 B 0 | 39 N Â½ | 42 B 1 | 43 N 0 | 33 B 0 | 0

19 27 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA | 4 B 0 | 44 N Â½ | 38 B Â½ | 36 N 1 | 12 B Â½ | 46 N 1 | 0

16 28 NC Rondelli Roberto 3.5 ITA | 5 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 43 B 0 | 3 N 1 | 1 B 1 | 0

17 29 2N Bonelli Federico 3.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 46 B Â½ | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 24 N 1 | 0

43 30 2N Bassini Massimo 1.5 ITA | 7 N 0 | 39 B Â½ | 37 N 0 | 44 B 1 | 25 N 0 | 0 0 | -1

34 31 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 3 B 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 5 N Â½ | 0

38 32 2N Shadram Eshagh 2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 11 N 0 | 39 B 1 | 18 N 0 | 3 B 0 | 0

20 33 2N Masera Lorenzo 3.0 ITA | 10 B 0 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 26 N 1 | 0

44 34 NC Soremic Giacomo 1.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

47 35 2N Zanella Catia Pia 0.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

45 36 CM Coqueraut Jean Dominique1.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | 27 B 0 | 39 N 0 | 0 0 | -1

23 37 2N Bechelli Gregorio 3.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N 0 | 30 B 1 | 8 N 1 | 20 B 0 | 12 N Â½ | 0

27 38 3N Montorfano Carlo 3.0 ITA | 15 N 0 | 23 B Â½ | 27 N Â½ | 24 B 0 | 42 N 1 | 19 B 1 | 0

42 39 1N Capossela Fabio 2.0 ITA | 16 B 0 | 30 N Â½ | 26 B Â½ | 32 N 0 | 36 B 1 | 8 N 0 | 0

24 40 NC Ruggiero Alessandro 3.0 ITA | 17 N Â½ | 3 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 0

32 41 2N Campidonico Carlo 2.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 0 | 8 B Â½ | 20 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 1

46 42 1N Coqueraut Lodewyk 1.0 ITA | 19 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 38 B 0 | 0 0 | 0

3 43 3N Mammi Ottavio 4.5 ITA | 20 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 28 N 1 | 26 B 1 | 22 N 1 | 0

41 44 NC Artissi Sabina 2.0 ITA | 21 N 0 | 27 B Â½ | 23 N 0 | 30 N 0 | 0 1 | 45 B Â½ | -1

39 45 NC Artissi Albert 2.0 ITA | 22 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 23 B 0 | 24 N 0 | 44 N Â½ | -1

30 46 NC Datola Leonardo 2.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 0 | 29 N Â½ | 25 B 1 | 17 N 0 | 27 B 0 | 0

22 47 NC Viti Matteo 3.0 ITA | 0 1 | 16 N 0 | 18 B 1 | 11 B Â½ | 21 N 0 | 25 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Addivinola Antonio ITA 1686 5 3.00 3.23 -0.23 1544.501572 1970 M 2800514 131129

10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 6 5.50 3.33 2.17 1712.672114 2003 M 2825991 162824

45 NC Artissi Albert ITA 1457 5 1.00 1.27 -0.27 1652.401413 2010 M 2880780 178203

44 NC Artissi Sabina ITA 1461 5 1.00 1.38 -0.38 1640.401401 2009 F 2880798 178204

11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 6 4.00 4.29 -0.29 1580.671706 1982 M 888079 146981

30 2N Bassini Massimo ITA 1657 5 1.50 2.80 -1.3 1611.201463 1970 M 809314 122430

22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 6 3.50 3.33 0.17 1660.671718 2004 M 2816445 156807

37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577 6 3.00 1.84 1.16 1721.501722 2001 M 2826408 146648

23 2N Beliman Alexandro ITA 1704 5 3.50 3.15 0.35 1572.331657 2010 M 28512413 183002

3 CM Berrada Abderrahim SUI 1808 5 1.50 3.59 -2.09 1642.001493 1962 M 1317865

29 2N Bonelli Federico ITA 1665 5 3.00 1.84 1.16 1709.001794 2005 M 2891650 179006

41 2N Campidonico Carlo ITA 1560 5 1.50 1.28 0.22 1747.601599 1955 M 892807 106983

39 1N Capossela Fabio ITA 1570 6 2.00 2.15 -0.15 1675.671551 1961 M 844470 122349

9 2N Celati Sara Duse ElenaITA 1757 6 3.00 3.81 -0.81 1658.831659 1998 F 880264 138430

27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674 5 2.50 2.75 -0.25 1602.331687 1955 M 809977 100506

24 2N Colombini Lucio ITA 1703 6 2.50 3.42 -0.92 1648.001591 1984 M 2808035 144196

36 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1589 5 1.00 1.71 -0.71 1709.201470 1950 M 811343 102811

42 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 4 0.00 1.24 -1.24 1663.50929 1948 M 814229 102815

1 CM Cosenza Gianni ITA 1835 6 2.50 4.12 -1.62 1696.331640 1947 M 815900 114262

4 2N Davini Andrea ITA 1799 6 4.00 3.64 0.36 1721.331847 1996 M 2800301 153609

16 1N Della Rocca Giorgio ITA 1727 5 3.00 3.20 -0.2 1609.401682 1964 M 849430 106354

12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 6 3.00 4.12 -1.12 1611.001611 1959 M 818011 106748

20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 6 4.00 3.90 0.1 1599.171725 2005 F 2831932 161871

8 1N Diamante Roberto ITA 1758 6 3.00 4.19 -1.19 1608.501609 1953 M 835390 106017

5 1N Dini Massimiliano ITA 1798 5 1.50 3.65 -2.15 1622.201474 1971 M 822639 109880

6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 6 3.50 3.85 -0.35 1661.331719 1952 M 2891013 179005

17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 5 3.50 2.43 1.07 1685.001906 1958 M 2829628 162865

18 2N Gnetti Paolo ITA 1715 5 3.00 3.32 -0.32 1584.601657 1982 M 842370 114118

26 2N Lugli Daniele ITA 1680 6 2.00 3.27 -1.27 1645.001520 2006 M 2837175 167367

43 3N Mammi Ottavio ITA 1510 6 4.50 1.43 3.07 1715.001908 2009 M 2852360 173695

33 2N Masera Lorenzo ITA 1629 6 3.00 2.19 0.81 1729.331730 2001 M 885223 143637

21 NC Melosi Alessandro ITA 1710 6 3.50 3.27 0.23 1664.671722 2003 M 2844317 134435

38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 6 3.00 2.20 0.8 1673.501674 1987 M 373199356163046

13 1N Palozza Flavio ITA 1749 6 3.50 3.46 0.04 1691.501749 2005 M 2815740 158180

31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 6 2.50 2.00 0.5 1772.671716 1956 M 809365 102309

2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 6 5.00 3.75 1.25 1721.171995 1969 M 826600 110102

28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 6 3.50 2.38 1.12 1745.001802 1974 M 857840 135946

40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 6 3.00 1.60 1.4 1747.831748 2007 M 2831134 165128

32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 6 2.00 2.26 -0.26 1733.831609 1958 M 2836730 169105

34 NC Soremic Giacomo ITA 1594 3 1.00 0.92 0.08 1739.001614 2002 M 2855793 171556

7 1N Spada Dario ITA 1762 6 4.00 3.61 0.39 1688.001813 2005 M 2839372 168210

15 NC Tacconi Antonio ITA 1729 5 3.00 2.64 0.36 1663.001816 1965 M 845019 131275

14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 6 4.00 3.12 0.88 1717.501843 1963 M 814067 103658

19 NC Valastro Mario ITA 1713 6 2.00 3.53 -1.53 1644.331520 1958 M 838020 120128

47 NC Viti Matteo ITA 1386 5 2.00 0.62 1.38 1718.601647 2010 M 2874364 177299

35 2N Zanella Catia Pia ITA 1590 3 0.50 0.92 -0.42 1733.001460 1961 F 2810676 135650
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

46 NC Datola Leonardo ITA 1437 0 0.00 1.10 1.4 42 1697.501468 1979 M 157817
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cosenza Gianni ITA 1835   |  24 2N Colombini Lucio ITA 1703 Â½ - Â½

2 25 2N Addivinola Antonio ITA 1686   |  2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 0 - 1

3 3 CM Berrada Abderrahim SUI 1808   |  26 2N Lugli Daniele ITA 1680 Â½ - Â½

4 27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674   |  4 2N Davini Andrea ITA 1799 0 - 1

5 5 1N Dini Massimiliano ITA 1798   |  28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 0 - 1

6 29 2N Bonelli Federico ITA 1665   |  6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 Â½ - Â½

7 7 1N Spada Dario ITA 1762   |  30 2N Bassini Massimo ITA 1657 1 - 0

8 31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650   |  8 1N Diamante Roberto ITA 1758 Â½ - Â½

9 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757   |  32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 1 - 0

10 33 2N Masera Lorenzo ITA 1629   |  10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 0 - 1

11 11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755   |  34 NC Soremic Giacomo ITA 1594 0 - 1

12 35 2N Zanella Catia Pia ITA 1590   |  12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 Â½ - Â½

13 13 1N Palozza Flavio ITA 1749   |  36 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 1 - 0

14 37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577   |  14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 Â½ - Â½

15 15 NC Tacconi Antonio ITA 1729   |  38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 1 - 0

16 39 1N Capossela Fabio ITA 1570   |  16 1N Della Rocca Giorgio ITA 1727 0 - 1

17 17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727   |  40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 Â½ - Â½

18 41 2N Campidonico Carlo ITA 1560   |  18 2N Gnetti Paolo ITA 1715 1 - 0

19 19 NC Valastro Mario ITA 1713   |  42 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 1 - 0

20 43 3N Mammi Ottavio ITA 1510   |  20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 1 - 0

21 21 NC Melosi Alessandro ITA 1710   |  44 NC Artissi Sabina ITA 1461 1 - 0

22 45 NC Artissi Albert ITA 1457   |  22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 0 - 1

23 23 2N Beliman Alexandro ITA 1704   |  46 NC Datola Leonardo ITA 1437 0 - 1

24 47 NC Viti Matteo ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1812   |  19 NC Valastro Mario 1 ITA 1713 1 - 0

2 4 2N Davini Andrea 1 ITA 1799   |  21 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1710 Â½ - Â½

3 22 1N Bechelli Flavio 1 ITA 1708   |  7 1N Spada Dario 1 ITA 1762 1 - 0

4 28 NC Rondelli Roberto 1 ITA 1669   |  9 2N Celati Sara Duse Elena1 ITA 1757 Â½ - Â½

5 10 2N Adinolfi Enrico 1 ITA 1755   |  41 2N Campidonico Carlo 1 ITA 1560 1 - 0

6 34 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1594   |  13 1N Palozza Flavio 1 ITA 1749 0 - 1

7 46 NC Datola Leonardo 1 ITA 1437   |  15 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1729 0 - 1

8 16 1N Della Rocca Giorgio 1 ITA 1727   |  47 NC Viti Matteo 1 ITA 1386 1 - 0

9 6 CM Gargiulo Tristano 0.5 ITA 1768   |  43 3N Mammi Ottavio 1 ITA 1510 1 - 0

10 26 2N Lugli Daniele 0.5 ITA 1680   |  1 CM Cosenza Gianni 0.5 ITA 1835 0 - 1

11 40 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1568   |  3 CM Berrada Abderrahim 0.5 SUI 1808 1 - 0

12 8 1N Diamante Roberto 0.5 ITA 1758   |  29 2N Bonelli Federico 0.5 ITA 1665 Â½ - Â½

13 12 1N Deruda Leonardo 0.5 ITA 1753   |  31 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1650 Â½ - Â½

14 14 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1734   |  35 2N Zanella Catia Pia 0.5 ITA 1590 1 - 0

15 24 2N Colombini Lucio 0.5 ITA 1703   |  17 1N Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1727 0 - 1

16 18 2N Gnetti Paolo 0 ITA 1715   |  37 2N Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1577 1 - 0

17 32 2N Shadram Eshagh 0 ITA 1643   |  5 1N Dini Massimiliano 0 ITA 1798 1 - 0

18 36 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1589   |  11 1N Bagaglia Riccardo 0 ITA 1755 0 - 1

19 20 2N Di Maulo Alessandra 0 ITA 1712   |  33 2N Masera Lorenzo 0 ITA 1629 Â½ - Â½

20 38 3N Montorfano Carlo 0 ITA 1575   |  23 2N Beliman Alexandro 0 ITA 1704 Â½ - Â½

21 42 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1518   |  25 2N Addivinola Antonio 0 ITA 1686 0 - 1

22 44 NC Artissi Sabina 0 ITA 1461   |  27 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1674 Â½ - Â½

23 30 2N Bassini Massimo 0 ITA 1657   |  39 1N Capossela Fabio 0 ITA 1570 Â½ - Â½

24 45 NC Artissi Albert 0 ITA 1457   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1729   |  2 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1812 Â½ - Â½

2 16 1N Della Rocca Giorgio 2 ITA 1727   |  10 2N Adinolfi Enrico 2 ITA 1755 0 - 1

3 13 1N Palozza Flavio 2 ITA 1749   |  22 1N Bechelli Flavio 2 ITA 1708 1 - 0

4 1 CM Cosenza Gianni 1.5 ITA 1835   |  14 CM Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1734 0 - 1

5 17 1N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1727   |  4 2N Davini Andrea 1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

6 21 NC Melosi Alessandro 1.5 ITA 1710   |  6 CM Gargiulo Tristano 1.5 ITA 1768 1 - 0

7 9 2N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1757   |  40 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1568 Â½ - Â½

8 7 1N Spada Dario 1 ITA 1762   |  28 NC Rondelli Roberto 1.5 ITA 1669 1 - 0

9 41 2N Campidonico Carlo 1 ITA 1560   |  8 1N Diamante Roberto 1 ITA 1758 Â½ - Â½

10 11 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1755   |  32 2N Shadram Eshagh 1 ITA 1643 1 - 0

11 43 3N Mammi Ottavio 1 ITA 1510   |  12 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1753 Â½ - Â½

12 47 NC Viti Matteo 1 ITA 1386   |  18 2N Gnetti Paolo 1 ITA 1715 1 - 0

13 19 NC Valastro Mario 1 ITA 1713   |  34 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1594 1 - 0

14 25 2N Addivinola Antonio 1 ITA 1686   |  45 NC Artissi Albert 1 ITA 1457 Â½ - Â½

15 29 2N Bonelli Federico 1 ITA 1665   |  46 NC Datola Leonardo 1 ITA 1437 Â½ - Â½

16 31 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1650   |  3 CM Berrada Abderrahim 0.5 SUI 1808 1 - 0

17 35 2N Zanella Catia Pia 0.5 ITA 1590   |  20 2N Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1712 0 - 1

18 23 2N Beliman Alexandro 0.5 ITA 1704   |  44 NC Artissi Sabina 0.5 ITA 1461 1 - 0

19 33 2N Masera Lorenzo 0.5 ITA 1629   |  24 2N Colombini Lucio 0.5 ITA 1703 1 - 0

20 39 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1570   |  26 2N Lugli Daniele 0.5 ITA 1680 Â½ - Â½

21 27 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1674   |  38 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1575 Â½ - Â½

22 37 2N Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1577   |  30 2N Bassini Massimo 0.5 ITA 1657 1 - 0

23 5 1N Dini Massimiliano 0 ITA 1798   |  36 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1589 0 - 1

24 42 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Adinolfi Enrico 3 ITA 1755   |  13 1N Palozza Flavio 3 ITA 1749 1 - 0

2 2 1N Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1812   |  21 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA 1710 1 - 0

3 14 CM Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1734   |  15 NC Tacconi Antonio 2.5 ITA 1729 Â½ - Â½

4 4 2N Davini Andrea 2 ITA 1799   |  19 NC Valastro Mario 2 ITA 1713 1 - 0

5 31 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1650   |  7 1N Spada Dario 2 ITA 1762 0 - 1

6 22 1N Bechelli Flavio 2 ITA 1708   |  9 2N Celati Sara Duse Elena2 ITA 1757 1 - 0

7 47 NC Viti Matteo 2 ITA 1386   |  11 1N Bagaglia Riccardo 2 ITA 1755 Â½ - Â½

8 40 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1568   |  16 1N Della Rocca Giorgio 2 ITA 1727 0 - 1

9 1 CM Cosenza Gianni 1.5 ITA 1835   |  17 1N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1727 Â½ - Â½

10 6 CM Gargiulo Tristano 1.5 ITA 1768   |  33 2N Masera Lorenzo 1.5 ITA 1629 1 - 0

11 8 1N Diamante Roberto 1.5 ITA 1758   |  37 2N Bechelli Gregorio 1.5 ITA 1577 0 - 1

12 12 1N Deruda Leonardo 1.5 ITA 1753   |  29 2N Bonelli Federico 1.5 ITA 1665 Â½ - Â½

13 20 2N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 1712   |  41 2N Campidonico Carlo 1.5 ITA 1560 1 - 0

14 45 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1457   |  23 2N Beliman Alexandro 1.5 ITA 1704 0 - 1

15 46 NC Datola Leonardo 1.5 ITA 1437   |  25 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1686 1 - 0

16 28 NC Rondelli Roberto 1.5 ITA 1669   |  43 3N Mammi Ottavio 1.5 ITA 1510 0 - 1

17 26 2N Lugli Daniele 1 ITA 1680   |  42 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1518 1 - 0

18 36 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1589   |  27 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1674 0 - 1

19 32 2N Shadram Eshagh 1 ITA 1643   |  39 1N Capossela Fabio 1 ITA 1570 1 - 0

20 38 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1575   |  24 2N Colombini Lucio 0.5 ITA 1703 0 - 1

21 30 2N Bassini Massimo 0.5 ITA 1657   |  44 NC Artissi Sabina 0.5 ITA 1461 1 - 0

22 18 2N Gnetti Paolo 1 ITA 1715   |  1 - F

23 34 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1594   |  0 - F

24 3 CM Berrada Abderrahim 0.5 SUI 1808   |  1 - F

25 35 2N Zanella Catia Pia 0.5 ITA 1590   |  0 - F

26 5 1N Dini Massimiliano 0 ITA 1798   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Perogio Lorenzo 3.5 ITA 1812   |  10 2N Adinolfi Enrico 4 ITA 1755 Â½ - Â½

2 13 1N Palozza Flavio 3 ITA 1749   |  4 2N Davini Andrea 3 ITA 1799 0 - 1

3 7 1N Spada Dario 3 ITA 1762   |  14 CM Tamburini Lorenzo 3 ITA 1734 0 - 1

4 15 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1729   |  22 1N Bechelli Flavio 3 ITA 1708 Â½ - Â½

5 16 1N Della Rocca Giorgio 3 ITA 1727   |  6 CM Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1768 0 - 1

6 11 1N Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1755   |  23 2N Beliman Alexandro 2.5 ITA 1704 Â½ - Â½

7 17 1N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1727   |  46 NC Datola Leonardo 2.5 ITA 1437 1 - 0

8 37 2N Bechelli Gregorio 2.5 ITA 1577   |  20 2N Di Maulo Alessandra 2.5 ITA 1712 0 - 1

9 21 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA 1710   |  47 NC Viti Matteo 2.5 ITA 1386 1 - 0

10 43 3N Mammi Ottavio 2.5 ITA 1510   |  26 2N Lugli Daniele 2 ITA 1680 1 - 0

11 29 2N Bonelli Federico 2 ITA 1665   |  1 CM Cosenza Gianni 2 ITA 1835 Â½ - Â½

12 9 2N Celati Sara Duse Elena2 ITA 1757   |  31 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1650 1 - 0

13 27 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1674   |  12 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1753 Â½ - Â½

14 18 2N Gnetti Paolo 2 ITA 1715   |  32 2N Shadram Eshagh 2 ITA 1643 1 - 0

15 19 NC Valastro Mario 2 ITA 1713   |  40 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1568 0 - 1

16 3 CM Berrada Abderrahim 1.5 SUI 1808   |  28 NC Rondelli Roberto 1.5 ITA 1669 0 - 1

17 33 2N Masera Lorenzo 1.5 ITA 1629   |  8 1N Diamante Roberto 1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

18 24 2N Colombini Lucio 1.5 ITA 1703   |  45 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1457 1 - 0

19 25 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1686   |  30 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 1657 1 - 0

20 41 2N Campidonico Carlo 1.5 ITA 1560   |  5 1N Dini Massimiliano 1 ITA 1798 0 - 1

21 39 1N Capossela Fabio 1 ITA 1570   |  36 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1589 1 - 0

22 42 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1518   |  38 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1575 0 - 1

23 34 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1594   |  0 - F

24 35 2N Zanella Catia Pia 0.5 ITA 1590   |  0 - F

25 44 NC Artissi Sabina 0.5 ITA 1461   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Adinolfi Enrico 4.5 ITA 1755   |  4 2N Davini Andrea 4 ITA 1799 1 - 0

2 14 CM Tamburini Lorenzo 4 ITA 1734   |  2 1N Perogio Lorenzo 4 ITA 1812 0 - 1

3 6 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA 1768   |  17 1N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1727 0 - 1

4 20 2N Di Maulo Alessandra 3.5 ITA 1712   |  15 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA 1729 Â½ - Â½

5 22 1N Bechelli Flavio 3.5 ITA 1708   |  43 3N Mammi Ottavio 3.5 ITA 1510 0 - 1

6 7 1N Spada Dario 3 ITA 1762   |  21 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA 1710 1 - 0

7 18 2N Gnetti Paolo 3 ITA 1715   |  9 2N Celati Sara Duse Elena3 ITA 1757 1 - 0

8 40 NC Ruggiero Alessandro 3 ITA 1568   |  11 1N Bagaglia Riccardo 3 ITA 1755 0 - 1

9 23 2N Beliman Alexandro 3 ITA 1704   |  13 1N Palozza Flavio 3 ITA 1749 Â½ - Â½

10 28 NC Rondelli Roberto 2.5 ITA 1669   |  1 CM Cosenza Gianni 2.5 ITA 1835 1 - 0

11 12 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 1753   |  37 2N Bechelli Gregorio 2.5 ITA 1577 Â½ - Â½

12 24 2N Colombini Lucio 2.5 ITA 1703   |  29 2N Bonelli Federico 2.5 ITA 1665 0 - 1

13 47 NC Viti Matteo 2.5 ITA 1386   |  25 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA 1686 Â½ - Â½

14 46 NC Datola Leonardo 2.5 ITA 1437   |  27 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1674 0 - 1

15 5 1N Dini Massimiliano 2 ITA 1798   |  31 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1650 Â½ - Â½

16 8 1N Diamante Roberto 2 ITA 1758   |  39 1N Capossela Fabio 2 ITA 1570 1 - 0

17 38 3N Montorfano Carlo 2 ITA 1575   |  19 NC Valastro Mario 2 ITA 1713 1 - 0

18 26 2N Lugli Daniele 2 ITA 1680   |  33 2N Masera Lorenzo 2 ITA 1629 0 - 1

19 32 2N Shadram Eshagh 2 ITA 1643   |  3 CM Berrada Abderrahim 1.5 SUI 1808 0 - 1

20 44 NC Artissi Sabina 1.5 ITA 1461   |  45 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1457 Â½ - Â½

21 16 1N Della Rocca Giorgio 3 ITA 1727   |  0 - F

22 30 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 1657   |  0 - F

23 41 2N Campidonico Carlo 1.5 ITA 1560   |  1 - F

24 34 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1594   |  0 - F

25 36 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1589   |  0 - F

26 42 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1518   |  0 - F

27 35 2N Zanella Catia Pia 0.5 ITA 1590   |  0 - F
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28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

1 Cosenza Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1640 Media: 1696.33 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Colombini Lucio ITA 1703 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 26 2N Lugli Daniele ITA 1680 155 0.71 1 1 1

3 B 14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 101 0.64 0 1 1

4 B 17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 108 0.65 Â½ 1 1

5 N 29 2N Bonelli Federico ITA 1665 170 0.72 Â½ 1 1

6 N 28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 166 0.72 0 1 1

4.12 1 1

2 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1995 Media: 1721.17 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Addivinola Antonio ITA 1686 126 0.67 1 1 1

2 B 19 NC Valastro Mario ITA 1713 99 0.64 1 2 2

3 N 15 NC Tacconi Antonio ITA 1729 83 0.61 Â½ 2 2

4 B 21 NC Melosi Alessandro ITA 1710 102 0.64 1 3 3

5 B 10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 57 0.58 Â½ 3 3

6 N 14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 78 0.61 1 4 4

3.75 4 4

3 Berrada Abderrahim
CM SUI   Elo FIDE: 1808 Perf: 1493 Media: 1642.00 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Lugli Daniele ITA 1680 128 0.67 Â½ 0 0

2 N 40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 240 0.8 0 0 0

3 N 31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 158 0.71 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 139 0.69 0 0 1

6 N 32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 165 0.72 1 1 2

3.59 1 2

4 Davini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1847 Media: 1721.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674 125 0.67 1 1 1

2 B 21 NC Melosi Alessandro ITA 1710 89 0.62 Â½ 1 1

3 N 17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 72 0.6 Â½ 1 1

4 B 19 NC Valastro Mario ITA 1713 86 0.62 1 2 2

5 N 13 1N Palozza Flavio ITA 1749 50 0.57 1 3 3

6 N 10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 44 0.56 0 3 3

3.64 3 3
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28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

5 Dini Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1474 Media: 1622.20 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 129 0.67 0 0 0

2 N 32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 155 0.71 0 0 0

3 B 36 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 209 0.77 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 41 2N Campidonico Carlo ITA 1560 238 0.8 1 1 2

6 B 31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 148 0.7 Â½ 1 2

3.65 1 2

6 Gargiulo Tristano
CM ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1719 Media: 1661.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Bonelli Federico ITA 1665 103 0.64 Â½ 0 0

2 B 43 3N Mammi Ottavio ITA 1510 258 0.82 1 1 1

3 N 21 NC Melosi Alessandro ITA 1710 58 0.58 0 1 1

4 B 33 2N Masera Lorenzo ITA 1629 139 0.69 1 2 2

5 N 16 1N Della Rocca Giorgio ITA 1727 41 0.56 1 3 3

6 B 17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 41 0.56 0 3 3

3.85 3 3

7 Spada Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1813 Media: 1688.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Bassini Massimo ITA 1657 105 0.64 1 1 1

2 N 22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 54 0.58 0 1 1

3 B 28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 93 0.63 1 2 2

4 N 31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 112 0.65 1 3 3

5 B 14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 28 0.54 0 3 3

6 B 21 NC Melosi Alessandro ITA 1710 52 0.57 1 4 4

3.61 4 4

8 Diamante Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1609 Media: 1608.50 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 108 0.65 Â½ 0 0

2 B 29 2N Bonelli Federico ITA 1665 93 0.63 Â½ 0 0

3 N 41 2N Campidonico Carlo ITA 1560 198 0.76 Â½ 0 0

4 B 37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577 181 0.74 0 0 0

5 N 33 2N Masera Lorenzo ITA 1629 129 0.67 Â½ 0 0

6 B 39 1N Capossela Fabio ITA 1570 188 0.74 1 1 1

4.19 1 1
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9 Celati Sara Duse Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1659 Media: 1658.83 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 114 0.66 1 1 1

2 N 28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 88 0.62 Â½ 1 1

3 B 40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 189 0.75 Â½ 1 1

4 N 22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 49 0.57 0 1 1

5 B 31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 107 0.65 1 2 2

6 N 18 2N Gnetti Paolo ITA 1715 42 0.56 0 2 2

3.81 2 2

10 Adinolfi Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 2114 Media: 1712.67 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Masera Lorenzo ITA 1629 126 0.67 1 1 1

2 B 41 2N Campidonico Carlo ITA 1560 195 0.75 1 2 2

3 N 16 1N Della Rocca Giorgio ITA 1727 28 0.54 1 3 3

4 B 13 1N Palozza Flavio ITA 1749 6 0.51 1 4 4

5 N 2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -57 0.42 Â½ 4 4

6 B 4 2N Davini Andrea ITA 1799 -44 0.44 1 5 5

3.33 5 5

11 Bagaglia Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1706 Media: 1580.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Soremic Giacomo ITA 1594 161 0.71 0 0 0

2 N 36 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 166 0.72 1 1 1

3 B 32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 112 0.65 1 2 2

4 N 47 NC Viti Matteo ITA 1386 369 0.9 Â½ 2 2

5 B 23 2N Beliman Alexandro ITA 1704 51 0.57 Â½ 2 2

6 N 40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 187 0.74 1 3 3

4.29 3 3

12 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1611 Media: 1611.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Zanella Catia Pia ITA 1590 163 0.72 Â½ 0 0

2 B 31 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 103 0.64 Â½ 0 0

3 N 43 3N Mammi Ottavio ITA 1510 243 0.8 Â½ 0 0

4 B 29 2N Bonelli Federico ITA 1665 88 0.62 Â½ 0 0

5 N 27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674 79 0.61 Â½ 0 0

6 B 37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577 176 0.73 Â½ 0 0

4.12 0 0
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13 Palozza Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1749 Media: 1691.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 160 0.71 1 1 1

2 N 34 NC Soremic Giacomo ITA 1594 155 0.71 1 2 2

3 B 22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 41 0.56 1 3 3

4 N 10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 -6 0.49 0 3 3

5 B 4 2N Davini Andrea ITA 1799 -50 0.43 0 3 3

6 N 23 2N Beliman Alexandro ITA 1704 45 0.56 Â½ 3 3

3.46 3 3

14 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1843 Media: 1717.50 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577 157 0.71 Â½ 0 0

2 B 35 2N Zanella Catia Pia ITA 1590 144 0.69 1 1 1

3 N 1 CM Cosenza Gianni ITA 1835 -101 0.36 1 2 2

4 B 15 NC Tacconi Antonio ITA 1729 5 0.51 Â½ 2 2

5 N 7 1N Spada Dario ITA 1762 -28 0.46 1 3 3

6 B 2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -78 0.39 0 3 3

3.12 3 3

15 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1816 Media: 1663.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 154 0.71 1 1 1

2 N 46 NC Datola Leonardo ITA 1437 1 1 2

3 B 2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -83 0.39 Â½ 1 2

4 N 14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 -5 0.49 Â½ 1 2

5 B 22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 21 0.53 Â½ 1 2

6 N 20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 17 0.52 Â½ 1 2

2.64 1 2

16 Della Rocca Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1682 Media: 1609.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Capossela Fabio ITA 1570 157 0.71 1 1 1

2 B 47 NC Viti Matteo ITA 1386 341 0.88 1 2 2

3 B 10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 -28 0.46 0 2 2

4 N 40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 159 0.71 1 3 3

5 B 6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 -41 0.44 0 3 3

6 0 0 F 3 3

3.2 3 3
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17 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1906 Media: 1685.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 24 2N Colombini Lucio ITA 1703 24 0.53 1 1 1

3 B 4 2N Davini Andrea ITA 1799 -72 0.4 Â½ 1 1

4 N 1 CM Cosenza Gianni ITA 1835 -108 0.35 Â½ 1 1

5 B 46 NC Datola Leonardo ITA 1437 1 1 2

6 N 6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 -41 0.44 1 2 3

2.43 2 3

18 Gnetti Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1657 Media: 1584.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Campidonico Carlo ITA 1560 155 0.71 0 0 0

2 B 37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577 138 0.69 1 1 1

3 N 47 NC Viti Matteo ITA 1386 329 0.88 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 72 0.6 1 2 3

6 B 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -42 0.44 1 3 4

3.32 3 4

19 Valastro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1520 Media: 1644.33 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 195 0.75 1 1 1

2 N 2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -99 0.36 0 1 1

3 B 34 NC Soremic Giacomo ITA 1594 119 0.66 1 2 2

4 N 4 2N Davini Andrea ITA 1799 -86 0.38 0 2 2

5 B 40 NC Ruggiero Alessandro ITA 1568 145 0.69 0 2 2

6 N 38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 138 0.69 0 2 2

3.53 2 2

20 Di Maulo Alessandra
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1725 Media: 1599.17 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Mammi Ottavio ITA 1510 202 0.76 0 0 0

2 B 33 2N Masera Lorenzo ITA 1629 83 0.61 Â½ 0 0

3 N 35 2N Zanella Catia Pia ITA 1590 122 0.67 1 1 1

4 B 41 2N Campidonico Carlo ITA 1560 152 0.7 1 2 2

5 N 37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577 135 0.68 1 3 3

6 B 15 NC Tacconi Antonio ITA 1729 -17 0.48 Â½ 3 3

3.9 3 3
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21 Melosi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1722 Media: 1664.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Artissi Sabina ITA 1461 249 0.81 1 1 1

2 N 4 2N Davini Andrea ITA 1799 -89 0.38 Â½ 1 1

3 B 6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 -58 0.42 1 2 2

4 N 2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -102 0.36 0 2 2

5 B 47 NC Viti Matteo ITA 1386 324 0.87 1 3 3

6 N 7 1N Spada Dario ITA 1762 -52 0.43 0 3 3

3.27 3 3

22 Bechelli Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1718 Media: 1660.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Artissi Albert ITA 1457 251 0.81 1 1 1

2 B 7 1N Spada Dario ITA 1762 -54 0.42 1 2 2

3 N 13 1N Palozza Flavio ITA 1749 -41 0.44 0 2 2

4 B 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -49 0.43 1 3 3

5 N 15 NC Tacconi Antonio ITA 1729 -21 0.47 Â½ 3 3

6 B 43 3N Mammi Ottavio ITA 1510 198 0.76 0 3 3

3.33 3 3

23 Beliman Alexandro
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1657 Media: 1572.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Datola Leonardo ITA 1437 0 0 0

2 N 38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 129 0.67 Â½ 0 0

3 B 44 NC Artissi Sabina ITA 1461 243 0.8 1 1 1

4 N 45 NC Artissi Albert ITA 1457 247 0.81 1 2 2

5 N 11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -51 0.43 Â½ 2 2

6 B 13 1N Palozza Flavio ITA 1749 -45 0.44 Â½ 2 2

3.15 2 2

24 Colombini Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1591 Media: 1648.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cosenza Gianni ITA 1835 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 -24 0.47 0 0 0

3 N 33 2N Masera Lorenzo ITA 1629 74 0.6 0 0 0

4 N 38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 128 0.67 1 1 1

5 B 45 NC Artissi Albert ITA 1457 246 0.81 1 2 2

6 B 29 2N Bonelli Federico ITA 1665 38 0.55 0 2 2

3.42 2 2
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25 Addivinola Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1572 Media: 1544.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Perogio Lorenzo ITA 1812 -126 0.33 0 0 0

2 N 42 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 168 0.72 1 1 1

3 B 45 NC Artissi Albert ITA 1457 229 0.79 Â½ 1 1

4 N 46 NC Datola Leonardo ITA 1437 0 1 1

5 B 30 2N Bassini Massimo ITA 1657 29 0.54 1 2 2

6 N 47 NC Viti Matteo ITA 1386 300 0.85 Â½ 2 2

3.23 2 2

26 Lugli Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1520 Media: 1645.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Berrada Abderrahim SUI 1808 -128 0.33 Â½ 0 0

2 B 1 CM Cosenza Gianni ITA 1835 -155 0.29 0 0 0

3 N 39 1N Capossela Fabio ITA 1570 110 0.65 Â½ 0 0

4 B 42 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 162 0.71 1 1 1

5 N 43 3N Mammi Ottavio ITA 1510 170 0.72 0 1 1

6 B 33 2N Masera Lorenzo ITA 1629 51 0.57 0 1 1

3.27 1 1

27 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1687 Media: 1602.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Davini Andrea ITA 1799 -125 0.33 0 0 0

2 N 44 NC Artissi Sabina ITA 1461 213 0.77 Â½ 0 0

3 B 38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 99 0.64 Â½ 0 0

4 N 36 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 85 0.62 1 1 1

5 B 12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -79 0.39 Â½ 1 1

6 N 46 NC Datola Leonardo ITA 1437 1 1 2

2.75 1 2

28 Rondelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1802 Media: 1745.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Dini Massimiliano ITA 1798 -129 0.33 1 1 1

2 B 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -88 0.38 Â½ 1 1

3 N 7 1N Spada Dario ITA 1762 -93 0.37 0 1 1

4 B 43 3N Mammi Ottavio ITA 1510 159 0.71 0 1 1

5 N 3 CM Berrada Abderrahim SUI 1808 -139 0.31 1 2 2

6 B 1 CM Cosenza Gianni ITA 1835 -166 0.28 1 3 3

2.38 3 3
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29 Bonelli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1794 Media: 1709.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 -103 0.36 Â½ 0 0

2 N 8 1N Diamante Roberto ITA 1758 -93 0.37 Â½ 0 0

3 B 46 NC Datola Leonardo ITA 1437 Â½ 0 0

4 N 12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -88 0.38 Â½ 0 0

5 B 1 CM Cosenza Gianni ITA 1835 -170 0.28 Â½ 0 0

6 N 24 2N Colombini Lucio ITA 1703 -38 0.45 1 1 1

1.84 1 1

30 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1463 Media: 1611.20 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Spada Dario ITA 1762 -105 0.36 0 0 0

2 B 39 1N Capossela Fabio ITA 1570 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 37 2N Bechelli Gregorio ITA 1577 80 0.61 0 0 0

4 B 44 NC Artissi Sabina ITA 1461 196 0.75 1 1 1

5 N 25 2N Addivinola Antonio ITA 1686 -29 0.46 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.8 1 1

31 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1716 Media: 1772.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Diamante Roberto ITA 1758 -108 0.35 Â½ 0 0

2 N 12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -103 0.36 Â½ 0 0

3 B 3 CM Berrada Abderrahim SUI 1808 -158 0.29 1 1 1

4 B 7 1N Spada Dario ITA 1762 -112 0.35 0 1 1

5 N 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -107 0.35 0 1 1

6 N 5 1N Dini Massimiliano ITA 1798 -148 0.3 Â½ 1 1

2 1 1

32 Shadram Eshagh
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1609 Media: 1733.83 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -114 0.34 0 0 0

2 B 5 1N Dini Massimiliano ITA 1798 -155 0.29 1 1 1

3 N 11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -112 0.35 0 1 1

4 B 39 1N Capossela Fabio ITA 1570 73 0.6 1 2 2

5 N 18 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -72 0.4 0 2 2

6 B 3 CM Berrada Abderrahim SUI 1808 -165 0.28 0 2 2

2.26 2 2
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33 Masera Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1730 Media: 1729.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 -126 0.33 0 0 0

2 N 20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 -83 0.39 Â½ 0 0

3 B 24 2N Colombini Lucio ITA 1703 -74 0.4 1 1 1

4 N 6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 -139 0.31 0 1 1

5 B 8 1N Diamante Roberto ITA 1758 -129 0.33 Â½ 1 1

6 N 26 2N Lugli Daniele ITA 1680 -51 0.43 1 2 2

2.19 2 2

34 Soremic Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1614 Media: 1739.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -161 0.29 1 1 1

2 B 13 1N Palozza Flavio ITA 1749 -155 0.29 0 1 1

3 N 19 NC Valastro Mario ITA 1713 -119 0.34 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.92 1 1

35 Zanella Catia Pia
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1460 Media: 1733.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 -144 0.31 0 0 0

3 B 20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 -122 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.92 0 0

36 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1470 Media: 1709.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Palozza Flavio ITA 1749 -160 0.29 0 0 0

2 B 11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -166 0.28 0 0 0

3 N 5 1N Dini Massimiliano ITA 1798 -209 0.23 1 1 1

4 B 27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674 -85 0.38 0 1 1

5 N 39 1N Capossela Fabio ITA 1570 19 0.53 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.71 1 1

FSI - 28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B) - Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019 - Pag. 21/25



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (2001006B)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

37 Bechelli Gregorio
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1722 Media: 1721.50 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 -157 0.29 Â½ 0 0

2 N 18 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -138 0.31 0 0 0

3 B 30 2N Bassini Massimo ITA 1657 -80 0.39 1 1 1

4 N 8 1N Diamante Roberto ITA 1758 -181 0.26 1 2 2

5 B 20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 -135 0.32 0 2 2

6 N 12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -176 0.27 Â½ 2 2

1.84 2 2

38 Montorfano Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1674 Media: 1673.50 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Tacconi Antonio ITA 1729 -154 0.29 0 0 0

2 B 23 2N Beliman Alexandro ITA 1704 -129 0.33 Â½ 0 0

3 N 27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674 -99 0.36 Â½ 0 0

4 B 24 2N Colombini Lucio ITA 1703 -128 0.33 0 0 0

5 N 42 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 57 0.58 1 1 1

6 B 19 NC Valastro Mario ITA 1713 -138 0.31 1 2 2

2.2 2 2

39 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1551 Media: 1675.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Della Rocca Giorgio ITA 1727 -157 0.29 0 0 0

2 N 30 2N Bassini Massimo ITA 1657 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 26 2N Lugli Daniele ITA 1680 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 32 2N Shadram Eshagh ITA 1643 -73 0.4 0 0 0

5 B 36 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 -19 0.47 1 1 1

6 N 8 1N Diamante Roberto ITA 1758 -188 0.26 0 1 1

2.15 1 1

40 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1748 Media: 1747.83 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 3 CM Berrada Abderrahim SUI 1808 -240 0.2 1 1 1

3 N 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -189 0.25 Â½ 1 1

4 B 16 1N Della Rocca Giorgio ITA 1727 -159 0.29 0 1 1

5 N 19 NC Valastro Mario ITA 1713 -145 0.31 1 2 2

6 B 11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -187 0.26 0 2 2

1.6 2 2
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41 Campidonico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1599 Media: 1747.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -155 0.29 1 1 1

2 N 10 2N Adinolfi Enrico ITA 1755 -195 0.25 0 1 1

3 B 8 1N Diamante Roberto ITA 1758 -198 0.24 Â½ 1 1

4 N 20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 -152 0.3 0 1 1

5 B 5 1N Dini Massimiliano ITA 1798 -238 0.2 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.28 1 2

42 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 929 Media: 1663.50 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Valastro Mario ITA 1713 -195 0.25 0 0 0

2 B 25 2N Addivinola Antonio ITA 1686 -168 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 2N Lugli Daniele ITA 1680 -162 0.29 0 0 1

5 B 38 3N Montorfano Carlo ITA 1575 -57 0.42 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.24 0 1

43 Mammi Ottavio
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1908 Media: 1715.00 W-We: 3.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Di Maulo Alessandra ITA 1712 -202 0.24 1 1 1

2 N 6 CM Gargiulo Tristano ITA 1768 -258 0.18 0 1 1

3 B 12 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -243 0.2 Â½ 1 1

4 N 28 NC Rondelli Roberto ITA 1669 -159 0.29 1 2 2

5 B 26 2N Lugli Daniele ITA 1680 -170 0.28 1 3 3

6 N 22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 -198 0.24 1 4 4

1.43 4 4

44 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1401 Media: 1640.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Melosi Alessandro ITA 1710 -249 0.19 0 0 0

2 B 27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674 -213 0.23 Â½ 0 0

3 N 23 2N Beliman Alexandro ITA 1704 -243 0.2 0 0 0

4 N 30 2N Bassini Massimo ITA 1657 -196 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 45 NC Artissi Albert ITA 1457 4 0.51 Â½ 0 1

1.38 0 1
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45 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1413 Media: 1652.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Bechelli Flavio ITA 1708 -251 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 25 2N Addivinola Antonio ITA 1686 -229 0.21 Â½ 0 1

4 B 23 2N Beliman Alexandro ITA 1704 -247 0.19 0 0 1

5 N 24 2N Colombini Lucio ITA 1703 -246 0.19 0 0 1

6 N 44 NC Artissi Sabina ITA 1461 -4 0.49 Â½ 0 1

1.27 0 1

46 Datola Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 42 Perf: 1468 Media: 1697.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Beliman Alexandro ITA 1704 -267 0.18 1 1 1

2 B 15 NC Tacconi Antonio ITA 1729 -292 0.15 0 1 1

3 N 29 2N Bonelli Federico ITA 1665 -228 0.21 Â½ 1 1

4 B 25 2N Addivinola Antonio ITA 1686 -249 0.19 1 2 2

5 N 17 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 -290 0.16 0 2 2

6 B 27 CM Chiesa Giuseppe ITA 1674 -237 0.2 0 2 2

1.09 2 2

47 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1647 Media: 1718.60 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 16 1N Della Rocca Giorgio ITA 1727 -341 0.12 0 0 1

3 B 18 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -329 0.12 1 1 2

4 B 11 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -369 0.1 Â½ 1 2

5 N 21 NC Melosi Alessandro ITA 1710 -324 0.13 0 1 2

6 B 25 2N Addivinola Antonio ITA 1686 -300 0.15 Â½ 1 2

0.62 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

46 NC Datola Leonardo ITA 6 2.5 1697 1640 1437 1979 M 157817
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